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Informe Financiero del Fideicomiso

FONDO DE PENSIONES POR JUBILACIONES, INVALIDEZ, FALLECIMIENTOS Y PRIMAS DE ANTIGUEDAD DE SU PERSONAL DE PLANTA (PROGRAMA DE BENEFICIOS
POR SEPARACION)

BANCO: BANORTE
Periodo que comprende este reporte: Julio a Septiembre de 2015
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Saldo al Primer Trimestre 680,790,963.12
JULIO 2015 680.790.963.12|  5.222.123.15 22.297.18 1.737.791.28 0.00] 1.737.791.28 3.631,033.71 2.04558|  3.626,988.13] 684,146,186.60
AGOSTO 2015 684 146,186.60] _ 6,742,633.14 68,941.91 1.744,005.26 0.00] _ 1,744,005.26 4.687,114.07 204.905.73|  4.482,208.34| 688,219,558.57
SEPTIEMBRE 2015 688,219,558 57| _ 9,407,352.25 127,238.02 1,729,556.08 0.00] 1,729,556.08 3.423.473.43 | 2.369.513.82] _ 5,792,987.25| 693,690,717.67|7
TOTAL s 2137210854 |5 218,477.11 |§ __ 5.211,352.62 | S s 5.211,35262 11,741,621.21 | $ (2,160,562.51)] §_13,902,183.72
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Firma del responsable de la informacion: Mtra. Rosa Maria Siguenza Flores

Fecha de entrega para publicar la informacién: 15 de Octubre de 2015
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Nombre del Fideicomiso: FONDO DE PENSIONES POR JUBILACIONES, INVALIDEZ,
FALLECIMIENTOS Y PRIMAS DE ANTIGUEDAD DE SU PERSONAL DE PLANTA
(PROGRAMA DE BENEFICIOS POR SEPARACION)

F/ 744575 BANCO: BANORTE
Periodo que comprende este reporte: Julio a Septiembre de 2015
Instrucciones: Tercer Trimestre de 2015
INSTRUCCION FECHA ACTA FOLIO IMPORTE APORTACION TOTALES
Salida de Recursos 02/07/2015 Al P29 S 636,215.00 S 636,215.00
Entrada de Recursos 03/07/2015 0 S 1,422,693.87 | $ 2,058,908.87
Entrada de Recursos 03/07/2015 0 S 956,646.54 | S 3,015,555.41
Entrada de Recursos 03/07/2015 0 S 2,489,714.84 | S 5,505,270.25
Entrada de Recursos 07/07/2015 0 312,965.26| S 5,818,235.51
Entrada de Recursos 07/07/2015 0 25,519.86( $ 5,843,755.37
Entrada de Recursos 07/07/2015 0 14,582.78| $ 5,858,338.15
Salida de Recursos 09/07/2015 0 S 1,251,509.05 S 4,606,829.10
Salida de Recursos 10/07/2015 Al P30 S 9,916.78 S 4,596,912.32
Salida de Recursos 10/07/2015 Al P30 S 1,733,392.88 S 2,863,519.44
Entrada de Recursos 05/08/2015 0 S 121,897.80 | $ 2,985,417.24
Entrada de Recursos 05/08/2015 0 S 2,538,302.48 | S 5,523,719.72
Entrada de Recursos 05/08/2015 0 S 25,519.86 | S 5,549,239.58
Entrada de Recursos 05/08/2015 0 S 1,450,458.09 | S 6,999,697.67
Entrada de Recursos 05/08/2015 0 S 14,582.78 | S 7,014,280.45
Entrada de Recursos 05/08/2015 0 S 909,889.69 | S 7,924,170.14
salida de recursos 06/08/2015 Al P31 S 1,194,057.00 S 6,730,113.14
Salida de Recursos 10/08/2015 Al P31 S 1,255.18 S 6,728,857.96
Salida de Recursos 10/08/2015 Al P29 S 382,777.20 S 6,346,080.76
Salida de Recursos 10/08/2015 Al P28 S 2.317.37 S 6,343,763.39
Entrada de Recursos 10/08/2015 0 S 142,21296 | S 6,485,976.35




Entrada de Recursos 10/08/2015 0 $ 1,393,073.25 | S 7,879,049.60
Entrada de Recursos 10/08/2015 0 S 81,079.19 | $ 7,960,128.79
Entrada de Recursos 10/08/2015 0 S 12,27296 | S 7,972,401.75
Entrada de Recursos 10/08/2015 0 S 46,330.96 | S 8,018,732.71
Entrada de Recursos 10/08/2015 0 S 7,013.12 | S 8,025,745.83
salida de recursos 13/08/2015 Al P32 S 581,100.00 S 7,444,645.83
Entrada de Recursos 19/08/2015 Al P36 S 45,595.40 S 7,490,241.23
salida de recursos 20/08/2015 Al P33 S 431,927.38 S 7,058,313.85
Salida de Recursos 26/08/2015 Al P32 S 236,336.64 S 6,821,977.21
Salida de Recursos 27/08/2015 0 S 1,290,080.70 S 5,531,896.51
salida de recursos 28/08/2015 Al P34 S 612,858.00 S 4,919,038.51
salida de recursos 03/09/2015 Al P35 S 624,498.00 S 4,294,540.51
Entrada de Recursos 04/09/2015 0 S 917,719.59 | S 5,212,260.10
Entrada de Recursos 04/09/2015 0 S 1,425,927.33 |S 6,638,187.43
Entrada de Recursos 04/09/2015 0 S 14,582.78 | S 6,652,770.21
Entrada de Recursos 04/09/2015 0 S 121,897.80 | S 6,774,668.01
Entrada de Recursos 04/09/2015 0 S 25,519.86 | $ 6,800,187.87
Entrada de Recursos 04/09/2015 0 S 2,495,372.15 | S 9,295,560.02
salida de recursos 10/09/2015 Al P36 S 453,583.85 S 8,841,976.17
salida de recursos 17/09/2015 Al P38 S 352,625.00 S 8,489,351.17
Entrada de Recursos 18/09/2015 0 S  4,406,332.74 | $ 12,895,683.91
salida de recursos 24/09/2015 Al P39 S 702,211.00 S 12,193,472.91
Salida de Recursos 25/09/2015 0 S 1,290,555.58 S 10,902,917.33
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Firma del responsable de la informacion: Mtra. Rosa Maria Siguenza Flores

Fecha de entrega para publicar la informacién: 15 de Octubre de 2015




